
Anunt de atribuire numarul 185130/16.01.2015 
 
 
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
 
COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI ELECTRICE "TRANSELECTRICA" S.A. 

Adresa: B-DUL ALEXANDRU LAPUSNEANU;NR.195A;BL.LAV1;PARTER;CONSTANTA , Localitatea: 
CONSTANTA , Cod postal: 900472 , Constanta , Romania , Email: consuela.miron@transelectrica.ro 
, Tel.: +40 241607529 , Fax: +40 241607529 
 
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
 
II.1) Denumire contract ECHIPAMENTE PROTECTIE 
II.2) Obiectul contractului ECHIPAMENTE PROTECTIE 
II.3) Tip contract Furnizare 
II.4) CPV 18110000-3 - Imbracaminte de uz profesional (Rev.2) 
II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut 
II.6) Invitatie de participare 367649/20.11.2014 09:50 

 
Sectiunea III: ATRIBUIRE 
 
III.1) Numar de oferte primite 1 
Valoare estimata totala 48,930 RON 
III.2) Lista contracte 
Contract Valoare 
468 / 23.12.2014 48,929.9 RON 
Castigator CUI Adresa 
PRODEXPERT RO1905792 Constanta, Constanta, 87000, Constanta 
Total (fara TVA): 48,929.9 RON 


